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Inbjudan till nytt nätverk för VD:ar och högre chefer  
 
Vad är ett Chefsnätverk? 
Ett chefsnätverk är ett lärande nätverk inom 
Women In Progress som riktar sig till högre 
chefer. I en mindre grupp, ca 7-8 deltagare, 
jobbar man kring aktuella ämnen. Nätverket 
träffas 6 gånger, varav tre heldagsträffar, den 
ena med övernattning, och tre halvdagar. 

 
I nätverket kommer kraften och utvecklingen 
inifrån själva nätverket - det är deltagarna 
som fyller nätverket med innehåll genom att 
ge och ta. Nätverkshandledarens roll är att 
ansvara för att processen i nätverket fungerar 
samt att sköta administrationen av nätverket. 
 
Förutsättningar för ett lyckat nätverk är att del-
tagarna känner tillit till varandra, att man är 
generös med sina egna erfarenheter och nyfi-
ken på andra människor, samt prioriterar del-
tagande på träffarna.  
 
Hur kan det se ut? 
Du som deltagare påverkar innehållet i nät-
verket. Inför starten av nätverket får deltagar-
na skriva ner sina förväntningar och förslag på 
ämnen. och exempel på ämnen som tas upp 
är: aktuella case från din chefsvardag, det 
hållbara ledarskapet, ledningsgruppens arbe-
te, strategifrågor, affärsutveckling, styrelsear-
bete, hur motivera medarbetare, kommunika-
tion och presentationsteknik, samt konflikthan-
tering. 
 

 
Gruppen träffas i Stockholm i en trevlig och 
avslappnande miljö. Handledare är Margareta 
Neld från Women In Progress. 
 
Nyttan med chefsnätverket 
Deltagarna i chefsnätverket får nya infalls-
vinklar på arbete och livet, vilket är en värde-
full form av kompetensutveckling. Dessutom 
får du: 
 

 individuellt anpassad ledarutveckling 
genom lärande och erfarenhetsutbyte 
med andra chefer i samma situation 

 upptäcka och se förebilder och goda 
exempel hos de andra 

 utveckling genom reflektion och nya 
perspektiv 

 omvärldsbevakning, lära av varandras 
verksamheter och ev. göra studiebe-
sök 

 få tips på bra böcker och artiklar 

 att lära dig nätverka och få ett större 
kontaktnät 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Kostnad 
Kostnad för Vd-nätverket är 22 000 kr exkl. moms, varav 3.000 kr i anmälningsavgift. I priset ingår en 
övernattning med middag och frukost, konferenslokal, lunch och kaffe vid de sex nätverksträffarna. 
Som medlem i Women In Progress får du 10 % rabatt. 
 
Anmälan 
Bindande anmälan sker till info@womeninprogress.se.  
 
Avbokningsregler:  
6 veckor före beslutad start återbetalas 100 % (förutom anmälningsavgiften), 4 veckor före start åter-
betalas 50 % och vid avbokning senare än 4 veckor medger ingen återbetalning. Vid förhinder att del-
ta i nätverket som helhet kan eventuellt platsen överlåtas till kollega, efter samråd med handledaren. 
 
Mer information… 
…kan du få av Margareta Neld tel 08-24 25 51 eller 0708-402 921, margareta@womeninprogress.se 

 
Nätverket träffas 6 gånger under ett år. 
Första träffen är kväll och heldag med 

övernattning. 
 

 


